
Technická specifikace a požadavky pro zpracování nabídky na veřejnou zakázku 

malého rozsahu „Vybavení budovy Náchodská 754, Praha 9 – Horní Počernice“ 
  

Legenda místností, které musí uchazeč zpracovat do nabídky: 

1. NP klubovna seniorů - místnost 107 společenská místnost 

1. NP klubovna seniorů – místnost 104 kancelář 

1. NP klubovna seniorů - místnost 112,113 společenská místnost 

2. NP knihovna - místnost 203 chodba 

2. NP knihovna- místnost 204 naučná knihovna 

2. NP knihovna- místnost 209 kancelář 

2. NP knihovna - místnost 215 kancelář 

2. NP knihovna- místnost 213, 214 knihovna beletrie 

3. NP knihovna- místnost 304 kancelář 

3. NP knihovna - místnost 307 místnost pro PC 

3. NP knihovna – místnost 308 dětská knihovna 

 

Součástí nabídky je vypracování kompletních půdorysů místností s ustavením nábytku, ergonomií 

sezení u jednotlivých pracovišť a PC míst, zajištění bezpečných průchodů mezi nábytkovými 

sestavami a respektování provozu v knihovně. Dále musí uchazeč vypracovat technické nákresy 

jednotlivých kusů nábytků (možno i v 3D grafice) v jednotlivých místnostech (možno i v 3D grafice).  

Grafické součásti nabídky budou přiloženy k nabídce též v elektronické podobě.  

Při hodnocení nabídky bude posuzován komplexní architektonický návrh s ohledem na technické 

řešení provozu v knihovnách a společenských místnostech, barevnost a design navrženého nábytku, 

vzdušnost jednotlivých regálů na knihy z důvodu zachování denního světla v místnostech, netradiční 

sedací prostory, soukromí při práci na počítačích a zajištění denního světla při čtenářských stolech.  

Zadavatel nedoporučuje umísťovat PC stoly s IT technikou k topení z důvodu rušení denním 

světlem, dále nepožaduje žádné regály na knihy s možností přesunu (např. na kolečkách -

nebezpečné, možnost převrácení). 

 

Při hodnocení nabídky bude posuzováno technické řešení jednotlivých navržených kusů nábytků 

s ohledem na pevnost a stabilitu regálových sestav (plná záda z MDF nejsou podmínkou), tloušťku 

polic v jednotlivých regálech, typy kování (NK pantů), typy pojezdů a rektifikačních nožek.       

 

Minimální požadované materiálové standardy: 

- Korpusy v min. tl. 18 mm 

- Nosné plochy, police, desky stolů v min. tl. 25 mm 

Nabídka musí obsahovat: půdorys místnosti včetně číselného označení místnosti, nárysy, bokorysy, 

půdorysy, případně 3D grafiku, výpis skladby nábytku a veškerého kování použitého při návrhu 

nábytku. Dále budou vyspecifikovány židle otočné, jednací, zasedací apod. včetně složení 

potahových látek a odolnosti vůči prodření a nosnost židlí. 

Nábytek investor požaduje jen lepený s kolíkovými spoji (nábytek šroubovaný vruty a konfirmáty je 

nepřípustný). Na všech hranách musí být olepena ABS hrana tl. 2 mm. 

Dodávka interiéru zahrnuje kompletní vynášku a montáž, zajištění dopravy nábytku a montážních 

pracovníků. 


